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PAKIET Vitalmax Collagen | 120
kapsułek 10+2

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904224885656

Opis produktu
Vitalmax Kolagen Wołowy – naturalna siła regeneracji dla stawów, skóry i tkanki łącznej

Vitalmax Kolagen Wołowy to wysokiej jakości suplement diety stworzony z myślą o osobach, które chcą wspierać zdrowie
swoich stawów, kości, skóry i ścięgien. Preparat zawiera czysty, hydrolizowany kolagen wołowy – jedno z najważniejszych
białek strukturalnych w ludzkim organizmie, odpowiedzialne za elastyczność, wytrzymałość i regenerację tkanek.

Z wiekiem naturalna produkcja kolagenu w organizmie stopniowo maleje, co może prowadzić do osłabienia struktur
stawowych, pogorszenia kondycji skóry, a także zmniejszenia elastyczności i wytrzymałości ścięgien oraz więzadeł.
Suplementacja kolagenem może pomóc zahamować te procesy, wspierając regenerację i odbudowę tkanki łącznej oraz
utrzymanie zdrowego wyglądu skóry.

Czym wyróżnia się Kolagen Wołowy Vitalmax?

Naturalne źródło kolagenu – preparat zawiera wyłącznie kolagen pochodzenia wołowego, który jest doskonale
przyswajalny przez organizm i cechuje się wysoką biodostępnością.
Czysty skład – bez sztucznych dodatków, barwników, konserwantów czy wypełniaczy. Skład to tylko kolagen wołowy
oraz otoczka kapsułki (żelatyna wołowa i woda oczyszczona).
Forma kapsułek – wygodne dawkowanie i łatwość stosowania, bez konieczności mieszania proszku z wodą czy
innymi płynami.
Wsparcie dla wielu obszarów zdrowia:

wspomaga prawidłowe funkcjonowanie stawów i chrząstki stawowej,
może przyczyniać się do zmniejszenia uczucia sztywności i bólu stawów,
wpływa korzystnie na kondycję skóry – poprawia jej jędrność, elastyczność i nawilżenie,
wspiera regenerację mięśni, ścięgien i więzadeł po wysiłku fizycznym,
może poprawiać strukturę włosów i paznokci.

Dla kogo?

Osób aktywnych fizycznie i sportowców – w celu wspomagania regeneracji aparatu ruchu
Seniorów – jako wsparcie dla zdrowia stawów i elastyczności skóry
Osób w okresie rekonwalescencji po urazach stawów lub ścięgien
Każdego, kto dba o młody wygląd skóry, mocne paznokcie i zdrowe włosy

Dlaczego warto wybrać kolagen wołowy?

Kolagen wołowy, w przeciwieństwie do kolagenu rybiego, zawiera głównie typ I i III – najczęściej występujące typy kolagenu w
ludzkim organizmie, które są szczególnie ważne dla skóry, kości, ścięgien i więzadeł. Jego struktura aminokwasowa jest
bardzo zbliżona do kolagenu ludzkiego, dzięki czemu organizm łatwiej go przyswaja i wykorzystuje w procesach
regeneracyjnych.

Skład
Składniki aktywne w porcji (w 1 kapsułce)

Kolagen wołowy 550 mg
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Składniki: Kolagen wołowy; otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda oczyszczona. Produkt może zawierać mleko (łącznie z
laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Sposób użycia
Sposób użycia: Jedną kapsułkę (jedna porcja) popić dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie.

Ostrzeżenia: Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Nie
stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Najlepiej spożyć przed: data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania. Przechowywać opakowanie
szczelnie zamknięte w temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i światła słonecznego. Nie
przechowywać przez dłużej niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent:

Wyprodukowane w UE dla Atleta Sp.J. 90-612 Łódź ul. Gdańska 54
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